TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
(V/v ban hành hướng dẫn quy trình, thủ tục thanh toán vật tư thực tập)

    Kính gửi: PGS.TS. Đỗ Văn Dũng – Hiệu trưởng

Ý kiến lãnh đạo Nội dung

Đồng ý

(Đã ký)

PGS.TS. Đỗ Văn

Dũng

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-TTg ngày 30 tháng 06

năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề

án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của trường Đại học

Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM;

Căn cứ vào các quy định pháp lý của nhà nước (chi tiết

theo hướng dẫn đính kèm);

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của các đơn vị được giao

khoán thực hiện công tác vật tư thực tập;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp của Ban Giám hiệu, phòng

Thiết bị Vật tư;

Phòng Kế hoạch Tài chính và phòng Thiết bị Vật tư kính

đề xuất Ban Giám hiệu xem xét cho phòng ban hành hướng

dẫn quy trình, thủ tục thanh toán vật tư thực tập (hướng dẫn

đính kèm);

Kính trình Hiệu trưởng xem xét và cho ý kiến chỉ đạo.

   Trân trọng.

 TP.HCM, ngày 02 tháng 10 năm 2017

 TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

 ThS. Nguyễn Hùng Thái